[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2024года № 1
       с. Твердохлебовка

Об исключении имущества из реестра
муниципальной собственности
Твердохлебовского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», передача жилого помещения в собственность на основании свидетельства о государственной регистрации права,

- о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 25 декабря 2023 года сделана запись регистрации
№ 36:03:0000000:2218-36/073/2023-1 ,

   п о с т а н о в л я е т:

1 Исключить из реестра муниципальной собственности Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  объекты жилого фонда согласно приложению к настоящему постановлению.
 	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  Калашникова А.Н.

Глава Твердохлебовского
сельского поселения	                                                   А.Н. Калашников

	 Приложение
к постановлению администрации Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
от «10»  января 2024 № 1

Перечень жилых помещений подлежащих  исключению из реестра
муниципального недвижимого имущества Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)
недвижимого имущества
	[bookmark: _GoBack]Площадь, кв.м.

	1
	Квартира №2
	Воронежская обл., Богучарский р-н, п. Вишневый,ул. Гвардейская
 д. 11, кв.2
	73,8

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января

2024года № 1

с. Твердохлебовка

О

б исключении

имущества

из

реестр

а

муниципальной собственности

Твердохлебовского сельского поселения

Богучарского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

передача жилого

помещения в собственность

на

основании

свидетельства о государственной регистрации права

,

-

о

чем в Едином государственном реестре прав на недви

ж

имое имущество

и сделок с ним 25 декабря 2023

года сделана запись регистрации

№ 36:03:0000000:2218

-

36/073/202

3

-

1

,

п о с т а н о в л я е т:

1

И

сключить

из

реестра муниципальной собственности

Твердохлебовского

сельского поселения

Богучарского муниципального района Воронежско

й

области

объекты жилого фонда согласно приложению к настоящему

постановлению.